CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAFPES
PERNAM BU(,:'Ú

NETE DO VYVEREA D E GIVALDO RIBEI

NENECA DO PISTON

Li | 063.2035 GA B

REQUERIMENTO 623 /20266 ' TADMUN.JAS, DOSGUARARAPES-PE — hn UN ÃB DOS GUARARADES. EXPEDIENTE LIDO EM SESSÃO ORDEM DO DJA / APROVADO -
Senhor Presidente; llg "R 20 s 7[& 2 2025
Senhores Vercadores; E F —

( PRESIDENTE — TOTRRESIDENTE —— —
Solicito à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, seja feito veemente apelo, a0

Exmo. Senhor Prefeito LUIZ JOSÉ INOJOSA DE MEDEIROS, no sentido de determinar

ao setor competente da Municipalidade, que realize os serviços de: SANEAMENTO BÁSICO,

DRENAGEM e PAVIMENTAÇÃO sobre PARALELEPIPEDOS REJUNTADOS na
RUA NOSSA SENHORA DOS PRAZERES, bairro de SUCUPIRA, em Jaboatão dos
CGuararapes,

......

JUSTIFICATIVA

É de primordial importância à realização desses serviços, de que realize os serviços de

SANEAMENTO BÁSICO, DRENAGEM e PAVIMENTAÇÃO sobre
PARALELEPIPEDOS REJUNTADOS na RUA NOSSA SENHORA DOS PRAZERES,
bairro de SUCUPIRA, cm Jaboatão dos Guararapes.

Apresento o presente Requerimento em virtude da necessidade premente dos serviços ora
solicitados. À execução destes reveste-se de grande importância para a comunidade e para a
segurança dos moradores, uma vez que a pavimentação da rua proporcionará maior segurança. À
atual condição torna a via suscetível à formação de buracos e ao acúmulo de água em períodos
chuvosos. Tais fatores comprometerm a segurança e o bem-estar da população.

Sala das Sessões da Câmara Municipal da cidade do Jaboatão dos Guararapes, em 04
de fevereiro de 2025,

. PROTOCOLO
CAMARA MUN. JAB. DOS GUARANAPES "E

RÇEGEBIDDE :
ol 152 20485

TSA in c ic p
Fil t

RAIEES

Rua Arão Lins de Ándrade, 739, Piedade - Jaboatão dos Guararapes — PE
CNEPJ 11,233.384/0001-09,